ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к соглашению о передаче полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля № 4 от 27.12.2023

х. Ленина				                                                 «20» декабря 2024 г.

 Администрация Рудаковского сельского поселения, именуемая в дальнейшем Поселение, в лице главы Администрации Рудаковского сельского поселения Дронова Андрея Анатольевича, действующего на основании Устава муниципального образования «Рудаковское сельское поселение», с одной стороны, и Администрация Белокалитвинского района, именуемая в дальнейшем Муниципальный район, в лице главы Администрации Белокалитвинского района Мельниковой Ольги Александровны, действующей на основании Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», с другой стороны, на основании Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Собрания депутатов Белокалитвинского района  от 28.09.2023 № 120 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Белокалитвинского района от 16 декабря 2005 года № 78 «Об утверждении структуры Администрации Белокалитвинского района, в том числе отраслевых (функциональных) органов Администрации Белокалитвинского района», заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – Дополнительное соглашение) о нижеследующем:

        1. Внести в Соглашение о передаче полномочий от 27.12.2023  № 4  (далее - Соглашение) следующие изменения:
1.1. Пункт 3.3. Соглашения изложить в редакции:
«3.3. Объем межбюджетных трансфертов по настоящему Соглашению составляет 21 200,00 (двадцать одна тысяча двести) рублей в 2025 году, 21 200,00 (двадцать одна тысяча двести) рублей в 2026 году, 21 200,00 (двадцать одна тысяча двести) рублей в 2027 году и  рассчитывается исходя из денежного содержания одной единицы ведущего специалиста сектора финансового контроля финансового управления Администрации Белокалитвинского района согласно расчету (Приложение № 2)».

1.2. В пункте 6.1 Соглашения слова «и действует до «31» декабря 2026 года» заменить на слова «и действует до «31» декабря 2027 года».

1.3. Приложение № 2 к Соглашению изложить в редакции согласно приложению № 1 к Дополнительному соглашению.

1.4. Приложение № 3 к Соглашению изложить в редакции согласно приложению № 2 к Дополнительному соглашению.

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2025 года, и является неотъемлемой частью Соглашения.

3. Все остальные пункты Соглашения продолжают действовать в прежней редакции.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному из каждой из сторон.

5. Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи сторон:

	Поселение
Администрация Рудаковского сельского поселения

347024 Ростовская область, Белокалитвинский район,
х. Ленина, ул. Ленина, 79
ИНН 6142019368, КПП 614201001
УФК по Ростовской области (Администрация Рудаковского
 сельского поселения),
ОГРН 1056142025829
ОТДЕЛЕНИЕ  РОСТОВ-НА-ДОНУ БАНКА РОССИИ//УФК по Ростовской области г. Ростов-на-Дону
Л/С 03583139630
К/С 03231643606064405800
Отделение Ростов-на-Дону
 г. Ростов-на-Дону
БИК 016015102
ОКТМО 60606440
ЕКС 40102810845370000050

Глава Администрации
Рудаковского сельского
поселения

________________ А.А. Дронов

	Муниципальный район

347042, Ростовская область,
г. Белая Калитва, ул.
Чернышевского, 8
ИНН/КПП 6142011104/614201001
ОГРН 1026101887250
УФК по Ростовской области (Финансовое управление
Администрации Белокалитвинского района),
л/с 04583100100;
Казначейский счет 03100643000000015800
ОТДЕЛЕНИЕ РОСТОВ-НА-ДОНУ БАНКА РОССИИ//УФК по
Ростовской области
г. Ростов-на-Дону
ЕКС 40102810845370000050
БИК 016015102
ОКТМО 60606000
КБК 90420240014050000150

Глава Администрации
Белокалитвинского района

_______________ О.А. Мельникова

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 1 к Дополнительному соглашению № 1
от «20» декабря 2024 года

Приложение № 2
                                                                                                                                                        к соглашению о передаче полномочий
от «27»декабря 2023г. № 4

Расчет межбюджетных трансфертов на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий
Администрацией Рудаковского сельского поселения Администрации Белокалитвинского района в лице финансового управления Администрации Белокалитвинского района
по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2025 - 2027 годы.

	Наименование поселения

	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Рудаковское сельское поселение
	Итого ФОТ21,2

	Итого ФОТ      21,2

	Итого ФОТ     21,2

	ВР 121- 15,1
	ВР 121-15,1
		  ВР 121-15,1

	ВР 122 - 1,6
	ВР 122- 1,6
	           ВР 122-  1,6

	ВР 129 -  4,5
	               ВР 129- 4,5
	           ВР 129-  4,5

Поселение                                                                                                                        Муниципальный район

Глава Администрации                                                                                                     Глава Администрации
Рудаковского сельского поселения                                                                               Белокалитвинского района
_______________ А.А. Дронов                                                                                       ______________ О.А. Мельникова
                                    Приложение № 2 к Дополнительному соглашению № 1
от «20» декабря 2024 года

                                                                                                Приложение № 3
                                                              к соглашению о передаче полномочий
от «27»декабря 2023 г. № 4

График перечисления межбюджетных трансфертов на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий Администрацией Рудаковского сельского поселения финансовому управлению Администрации Белокалитвинского района по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля
на 2025 – 2027 годы

№ п/п

Месяц поступления
	Предельная дата перечисления межбюджетных трансфертов

Сумма
(тыс. руб.)

	1
	январь
	до 12 числа
	1,60

	2
	февраль
	до 10 числа
	1,50

	3
	март
	до 10 числа
	1,60

	4
	апрель
	до 10 числа
	2,30

	5
	май
	до 10 числа
	1,40

	6
	июнь
	до 10 числа
	1,60

	7
	июль
	до 10 числа
	2,20

	8
	август
	до 10 числа
	1,50

	9
	сентябрь
	до 10 числа
	1,50

	10
	октябрь
	до 10 числа
	2,30

	11
	ноябрь
	до 10 числа
	1,50

	12
	декабрь
	до 10 числа
	2,20

	ИТОГО
	21,20

	Поселение

Глава Администрации
Рудаковского
сельского поселения

_______________А.А. Дронов

	Муниципальный район

Глава Администрации
Белокалитвинского района

_______________ О.А. Мельникова